= 1983/2023- “40 Aiios de Democracia”

JURADO DE CONCURSOS
Consejo General de Educacion

RESOLUCION N° 262 J.C.
PARANA, 28 DE JULIO 2023

VISTO:

El Listado Definitivo de Concurso Extraordinario de Antecedentes y de
Sistema de Oposicion para los Cargos de Conduccién Directiva segun Resolucién N°
1200/22 CGE y ampliatorias, Jurado de Concursos N° 182/23 y ampliatorias en la que se da

a conocer la némina de aspirantes del departamento NOGOYA.
CONSIDERANDO:

Que la normativa concursal vigente prevé modificaciones de los Listados

Definitivos a través de Resoluciones de Jurado de Concursos;

Que en el periodo reglamentario de revision del Listado Definitivo se han

rectificado evaluaciones;

Que se realizaron inclusiones, exclusiones, modificaciones y/o actualizaciones
de la ndmina de aspirantes del Listado Definitivo de Concurso Extraordinario de
Antecedentes y de Sistema de Oposicion para los Cargos de Conduccién Directiva segun
Resolucion N° 1200/22 CGE y ampliatorias;

Que todas las acciones de revision y actualizacion se orientan a garantizar

igualdad y equidad a los docentes concursantes;
POR ELLO;

JURADO DE CONCURSOS
RESUELVE:

ARTICULO 1° Incluir en la Resolucion de Jurado de Concursos N° 182/23 la némina
de aspirantes obrante en el Anexo I.
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ARTICULO 2°: Registrar, comunicar, remitir copia a la Direccion Departamental de
Escuelas NOGOYA, a la Comision Central de Oposicion, notificar a los interesados y
oportunamente archivar.
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ANEXO |

CARGO: Director de Escuela de Jornada Simple

Apellido y Nombre
ARISTIZABAL, SANDRA ELIZABETH
ESCOBAR, MARIA DEL LUJAN
WEIGANDT, STELLA MARIS
MANA, MARIANA VALERIA
TREVISAN, HERMINIA MARIA
SCHUNK, CELIA CARINA

ERBES, MONICA PATRICIA
LEDESMA, PATRICIA ELISABET
PEREZ, GLADIS MARIA
REYNOSO, ESTELA IRIS
HARTMANN, GRETEL ELIZABETH
ALASINO, ADRIANA MARIA O
ROSAS, LETICIA MARIELA
ROLDAN, CLAUDIO ANDRES
MOREYRA, MARIA

SANABRIA, ALEJANDRA ELIZABETH
KLITZSCH, AURORA ELENA
ANTONIOLI, GABRIELA YANINA
VALENTINI, ANA MABEL

DE BUENO, LIZA PAOLA
LARROSA ALARCON, GEORGINA
CASTANO, ROSANA GRISELDA
ALU, GIMENA MARIELA
DELLANA, MARIA JAQUELINA
CANE, GLADIS ESTER
MELGARES, NADIA JUDITH
SEGURA, SERGIO VICENTE

RUEDA TABORDA, LEANDRO AGUSTIN

Documento Puntaje

26321060
14491714
26766880
26858573
24744294
23696783
20681307
21662900
23485861
16272811
31201651
21596149
22095159
22886684
24260463
24630654
13142774
27804777
24630786
23619645
28468147
22886406
29634961
28717165
23911545
24630792
22291231
32992169

CARGO: Vicedirector de Escuela Jornada Simple

Apellido y Nombre
SOLDA, SONIA VIVIANA
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131,22
130,55
130,48
127,68
127,62
126,70
124,70
124,37
124,01
123,92
122,02
121,82
121,75
121,64
121,42
118,28
116,38
114,30
112,38
110,79
109,05
108,77
103,62
100,99
99,88
97,23
96,04
88,39

140,02
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Docente
Docente
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Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
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KRETZER, MONICA MARCELA 24208209 139,99 Docente
STUGELMAYER, ROSA NOEMI 20257865 139,94 Docente
ALBORNOZ, LORENA DEL CARMEN 26080741 139,01 Docente
ARCE, MARIA EUGENIA 24188783 138,72 Docente
ANGELONI, NANCY SILVINA 22690697 137,52 Docente
MONTERO, CLARISA 25445995 137,14 Docente
FARIAS, PAOLA 29719528 136,39 Docente
EURICH, ANDREA CORINA 23696999 136,17 Docente
ASSELBORN, ANALIA CRISTINA 24029817 136,15 Docente
VERON, LUCIANA 26270663 135,66 Docente
LAVAL, GABRIELA IVON 25297088 135,41 Docente
DE LA FUENTE, MARIA GIMENA 27428394 135,38 Docente
CLIVIO, NELIDA BEATRIZ 24724005 134,97 Docente
RIVERO, MARIA ANDREA 23790833 134,77 Docente
COGNO, FABIANA MA DE LOS MILAGROS 22165291 134,59 Docente
MELGARES, MARIA DEL LUJAN 24637895 134,05 Docente
RODRIGUEZ, CELESTE MARIANELA 31516732 133,62 Docente
LEIVA, DE RIEDEL GABRIELA MABEL 24047860 133,56 Docente
PEREZ, TAMARA VANESA 27116266 133,52 Docente
ZAPATA, CRISTINA BEATRIZ 22040052 133,35 Docente
BARRETO, STELLA MARIS DEL CARMEN 22699359 132,88 Docente
GHIRARDI, FLAVIA LORENA 23115323 132,57 Docente
HORN, EDGARDO CRISTIAN 28665991 132,56 Docente
LOPEZ, ELIDA RAMONA 16115118 132,23 Docente
DIAZ, MONICA ALEJANDRA 23115306 132,15 Docente
LANGE, ANA LEONILDA 22761339 132,03 Docente
GONZALEZ, LIDIA CLAUDIA 16872987 131,23 Docente
ARISTIZABAL, SANDRA ELIZABETH 26321060 131,22 Docente
SCHONFELD, HAYDEE LEONOR 22040028 130,84 Docente
ALVAREZ, PABLO ALEJANDRO 23917398 130,57 Docente
ESCOBAR, MARIA DEL LUJAN 14491714 130,55 Docente
WEIGANDT, STELLA MARIS 26766880 130,48 Docente
ASMUS, ALEJANDRO JAVIER 20739941 129,8 Docente
OTERO, LORENA MARIA CRISTINA 25445728 128,09 Docente
MANA, MARIANA VALERIA 26858573 127,68 Docente
TREVISAN, HERMINIA MARIA 24744294 127,62 Docente
BARROSO, MIRIAM GRACIELA 23405762 127,55 Docente
GAITAN, CLAUDIA MERCEDES 21942993 127,13 Docente
SCHUNK, CELIA CARINA 23696783 126,70 Docente
FARIAS, LORENA 27066397 126,31 Docente
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CAMEJO, SILVIA RAQUEL
MAIDANA, NANCY GABRIELA
ORSINI, CLARISA LORENA

ERBES, MONICA PATRICIA
DORSCH, NORALI CARINA
LEDESMA, PATRICIA ELISABET
CEOL, MONICA DEL CARMEN
PEREZ, GLADIS MARIA

REYNOSO, ESTELA IRIS

ALFARO, JULIA ANALIA
BALLESTENA, SILVIA NOEMI
SANABRIA, IRENE HERMELINDA
ANDREOLI, GLADYS MARIA INES
HARTMANN, GRETEL ELIZABETH
STEGBANER, DANIELA MILAGROS
ALASINO, ADRIANA MARIA O
ROSAS, LETICIA MARIELA
ROLDAN, CLAUDIO ANDRES
MOREYRA, MARIA

FERREYRA, OLIVIA LILIANA
DORSCH, CARINA ELIZABEHT
GANDINI, LUCIA ISABEL
BRAMBILLA, MIRTA JUDIT

VEGA, MARIA ESTER

GIMENEZ, GABRIELA ESTER
KLUG, MARCELA BARBARA
PAGANINI, MIRNA ARACELI
CARDUCCI, NORA CECILIA
SANABRIA, ALEJANDRA ELIZABETH
PEREIRA, MARCOS JOSE ANTONIO
HERMANN, LORENA SILVINA
KLITZSCH, AURORA ELENA
MONZON, GABRIELA

ARISMENDI, TERESITA DEL CARMEN
DA GRAVA, CARINA MABEL
MILLER, HERNAN ENRIQUE
MUNOZ, ESTER LEONOR
ANTONIOLI, GABRIELA YANINA
ALVAREZ, PATRICIA VICTORIA
LEIVA, MARICEL
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24493536 125,98
25032957 125,43
26248374 124,88
20681307 124,70
26519582 124,54
21662900 124,37
20670582 124,34
23485861 124,01
16272811 123,92
29719649 123,91
24071563 123,87
17141171 123,52
24834573 122,05
31201651 122,02
24047849 121,83
21596149 121,82
22095159 121,75
22886684 121,64
24260463 121,42
24223093 121,21
22699387 121,14
17615855 121,12
27136639 120,94
27428327 120,86
24613976 119,79
22267664 119,74
25207782 119,02
16084830 118,99
24630654 118,28
30107270 117,75
27115940 116,89
13142774 116,38
26750627 116,02
24744181 115,73
25926805 115,64
26332978 114,84
24744099 114,68
27804777 114,30
17066881 113,87
25626101 113,04
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Docente
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Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
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BARBOZA, ARACELIS MARIA BELEN
CAMEJO, NORMA BEATRIZ
VALENTINI, ANA MABEL
QUIROGA, EVA ISABEL

DURE, LAURA LORENA

MURNOZ, CRISTINA BEATRIZ
BENTANCOR, ROSA BEATRIZ
DIAZ, PAOLA WALQUIRIA
GEBHART, MARIA LAURA

DE BUENO, LIZA PAOLA

SOLA, ALEXIS GABRIEL
MARTINEZ, MONICA

ESCUDERO, PAOLA ELENA
SIANO, GABRIELA IRENE
GARCIA, GABRIELA GRACIELA
LARROSA ALARCON, GEORGINA
CASTANO, ROSANA GRISELDA
BAUER, MARIA GRACIA

DO REGO, MARIA FATIMA
VIOLA, MARIANA INES

ARNST, GRACIELA NOEMI
CANOVA, CARINA

BOURNISSEN, MIRIAM ANDREA
LIBERT, ADRIAN DANILO
GARCIA, MONICA ROSANA DEL CARMEN
LOPEZ, VALERIA FERNANADA
SALGARO, CARLA ANDREA
MARTINEZ, FATIMA

LANGE, ALICIA ADELA
GUZMAN, NATALIA MARGARITA
ALU, GIMENA MARIELA

ULRICH, CLAUDIA NOEMI

ALE, CLAUDIA MARCELA
MANUCCI, MARIA VANESA
GUZMAN, MARIA LILIANA
LOPEZ, PATRICIA LEONOR
HILGENBERG, ROMINA ESTHER
LENCINA, EVANGELINA FABIOLA
MARTINEZ, FLAVIA HAYDEE
CANE, GLADIS ESTER
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23917337
26649435
24630786
24071578
30106715
22122127
24158373
24047791
25819693
23619645
25281244
24744362
23115353
23196614
27426425
28468147
22886406
27337874
27835097
26321004
21878656
25289086
24047773
29061587
27066312
24899306
25289274
18493265
11999879
26649473
29634961
21942953
22924903
28135935
30945763
24630762
28198018
23504557
32650504
23911545

112,95
112,58
112,38
111,75
111,65
111,40
111,32
111,18
111,15
110,79
110,77
110,06
110,01
109,89
109,40
109,05
108,77
108,42
108,42
107,60
107,36
106,38
106,20
105,39
105,25
104,97
104,88
104,70
104,19
104,08
103,62
102,40
101,67
101,65
101,08
100,69
100,68
100,40
100,10
99,88

Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
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DORREGO, ANGELA LORENA
GALEANO, ANA MARIA DEL CARMEN
FORNERON, VERONICA AYELEN
AVILA, ANALIA MARIELA
VILLANUEVA, OLGA NOEMI

TROTTI, ELSA MARIEL

SEGHESO, HORTENSIA MAGDALENA
KALBIN, GRACIELA ANDREA
KLAUS, MARIA LILIANA

SUAREZ, MARIA YOLANDA
MELGARES, NADIA JUDITH
AMESTOY, MARIA JOSE
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MINAGLIA, TERESA ARGENTINA DEL CARMEN 24223157

CARRIZO, LUCIANA PATRICIA
CAMEJO, ADRIANA LORENA
SEGURA, SERGIO VICENTE
SKOKANDIC, PATRICIA ROXANA
STIEBEN, NOELIA JORGELINA
RACCA, NOELIA LAURA

CORREA, MARIA AMALIA
CORONA, MARIA CELINA
ZAPATA, MAIRA INES

DAVICO, ELIANA JOVITA

DIAZ, CRISTIAN GABRIEL
VERGARA, NORMA ALEJANDRA
GONZALEZ PESOA, GALDIS RAQUEL
BREZAN, PATRICIA ELIZABETH
MOROD, MARIA ALEJANDRA
QUINTERO, JOSE MARIA
SCHMUNCK, FLAVIA ALEJANDRA
DEGUI, GISELA MALVINA
FISCHER, MARIA TERESA
GALLARDO, MARCELO ALEJANDRO
PEREZ, ANDREA ROSALIA
RODRIGUEZ, ROCIO BELEN

RIOS, LORENA

PERLO, ZULMA PATRICIA
BARTOLI, VANESA CECILIA
YEDRO, CAROLINA VANESA
GALLAY, MARIA EVANGELINA

24223303 99,88
23115270 99,76
26248387 99,48
28717173 99,40
24280583 99,31
22462327 98,66
33183908 98,50
29172932 97,93
27066399 97,66
26569665 97,24
24630792 97,23
26874896 97,16

96,89
30544290 96,34
25907332 96,06
22291231 96,04
23187456 95,40
30393638 95,32
26760698 94,89
4986451 94,73
27006695 94,08
34467174 93,81
32606581 93,06
26802982 92,41
30317232 92,41
23407075 92,10
27609468 91,60
25694013 91,41
31082905 91,17
24630118 91,14
28355229 91,14
20505511 91,08
32264948 90,86
24630970 90,81
27835213 90,63
29538699 90,61
23841152 90,29
25463954 90,06
28723184 89,97
30796873 89,89
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Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente

Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
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URIARTE, VANINA SORAYA 25877594 89,80 Docente
ZABALA, VALERIA MARICEL 26831965 89,58 Docente
KRENZ, MARIELA MARIA 24630842 88,71 Docente
BERTOLDI, ADRIANA VALERIA 28584579 88,60 Docente
RUEDA TABORDA, LEANDRO AGUSTIN 32992169 88,39 Docente
GILLIG, GISELE MARIA VANESA 29970991 88,15 Docente
HEINZE, GABRIELA PATRICIA 30393671 88,03 Docente
LOPEZ, JUANA ALEJANDRA ANALIA 26567065 87,85 Docente
GAIER, VANESA SOLEDAD 32114436 87,79 Docente
GASTALDI, MARINA SOLEDAD 29971205 87,36 Docente
KNUBEL MARTINEZ, ANDREA ALEJANDRA 23080968 87,35 Docente
WIGGENHAUSER, ERICA MARIA 30284858 86,42 Docente
AGUIRRE, PATRICIA VIVIANA 20259371 86,34 Docente
CORBALAN, GISELA BEATRIZ DEL CARMEN 30106912 86,08 Docente
GALLO, ANALIA MARICEL 22378188 85,77 Docente
KUHN, JUAN 29303131 85,69 Docente
ALEGRE, NATALIA LUCIA 31500876 85,09 Docente
ROLDAN, NATALIA ANAHI 31099600 84,32 Docente
SANCHEZ, MABEL LIDIA MARCELA 27174796 84,18 Docente
ALFARO, LUCAS RODOLFO 32105124 84,02 Docente
SCHARTON, ANDREA MARICEL 25043362 83,42 Docente
FRANCOBICH, GRACIELA NOEMI 18007638 83,12 Docente
HEINTZE, GABRIELA ELIZABETH 23504072 83,03 Docente
ALVAREZ, VALERIA 21532991 82,86 Docente
BIASE, CLAUDIA DANIELA 26332368 82,51 Docente
DIAZ, ANDREA FABIANA 26248399 80,98 Docente
MARTINEZ, SILVIA IVANA 25841736 80,79 Docente
OJEDA, MARTA ELIZABETH 28665952 80,53 Docente
ARCE, ESTELA ADRIANA 25289003 80,50 Docente
MIRO, MARIBEL EVANGELINA 29634960 80,25 Docente
GODQOY, ADRIANA MARCELA 29620211 80,14 Docente
CLIVIO, MARCIA CRISTELA 28667106 80,10 Docente
GONZALEZ, MARCIA NAIR 31706219 79,43 Docente
FISCHER, OLGA ESTELA 24210809 79,15 Docente
GIAQUINTO, MARIA JULIETA 28667204 79,06 Docente
SCHOENFELD, ALEJANDRA 31788505 78,92 Docente
VILLALBA, ANALIA JESUS 29719695 78,81 Docente
CRUZ, XIMENA VERONICA 28667499 78,40 Docente
MAIN, SILVINA MARIA DEL VALLE 25032694 78,19 Docente
HEINTZE, ALEJANDRA SOLEDAD 31439547 77,56 Docente
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SCHNEIDER, CARINA NOEMI

BRUNA DE SANTINONI, CARINA EDELVINA

SUAREZ, MARIELA ROXANA
TORRES, ANAHI MARCELA
SANCHEZ, ALEJANDRA ANDREA
NAVONI, VANINA

ACOSTA, MARIA JOSE

RAMEL, MARIANA

LEIVA, MARIA SELVA

UNREIN, MARIA FERNANDA
ANDROWICZ, MIRIAM BELEN
MARTINEZ, CLAUDIA VANESA
BAUER, DAIANA SILVINA
MARKER, SARA CRISTINA
MARTINEZ, NORMA ISABEL
RUPP, LETICIA SILVANA

COGNO, MIRNA SILVANA
ROSTAN, NATALIA EMILCE
HEFT, ELDA YANINA

DURE, JOSE IGNACIO

KRUGER, MELISA VIRGINIA
PASTORELLI, MARISA ROMINA
LOPEZ, JOHANA ESTEFANIA
WEIBERT, ANDREA MARIBEL
BRUNORI, CARLA ALEJANDRINA
STEGMANN, ANALIA ARACELI
WOLLEMBERG, MARIA NERINA
BIERI, MARIA SOLEDAD
SPENGLER, ANALIA PAULA
ROMERO, ELIZABETH DALILA
SILGUERO, BEATRIZ LUJAN
EBERHARDT, NATALIA SOLEDAD
ZARAGOZA, MARIA DE LOS ANGELES
HERNANDEZ, LUCIANA VALERIA
RAU, MARIANELA

GARCIA, MARIA FABIANA
BERDON, DIANA GUADALUPE
TROSSERO, DAIANA SOLANGE
WEIBERT, MARIANELA SILVANA
GERBER, CAMILA ELIZABETH
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30648784
23504187

23926208
30519863
28667749
31847985
29719736
31595469
26874838
34196645
31618083
28483901
33655673
33183935
24408080
26842332
22261017
29172962
24594493
30796714
28109590
29971264
34678057
32256607
29622816
30648645
29634907
30393594
33928666
25760583
22184665
34467165
27835039
28591833
33776513
27317053
33940451
33940599
36775526
33313593

77,55
77,20
77,12
77,05
76,99
76,93
76,83
76,78
76,23
76,18
75,92
75,74
75,63
75,48
75,18
74,89
74,42
74,18
73,81
73,51
72,56
72,38
72,22
72,17
71,37
71,21
71,02
70,98
70,62
69,16
69,06
68,34
68,17
67,77
67,73
67,71
67,58
66,59
66,20
64,80

Docente
Docente

Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
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GASSMANN, YANINA SOLEDAD 31201851 64,56 Docente
ROMERO, MARIANELA 28717120 64,53 Docente
LARROSA, FABIANA PATRICIA 17120944 64,18 Docente
VIDELA, MARIA MAGDALENA 20505652 63,94 Docente
GAY BRESSAN, VERONICA ALEJANDRA 33313544 63,51 Docente
MAYER, LUCRECIA NOEMI 29634925 63,36 Docente
NICHEA, PATRICIA SOLEDAD 31022610 63,16 Docente
MULLER, MELISA BELEN 35044904 62,72 Docente
ALBEIRA, ELOISA DAIAN 34038802 61,96 Docente
NIKOLAUS, ANA LAURA 27838160 61,59 Docente
STIEBEN, MIRTA MARIA 16798052 61,28 Docente
JACOBI, YANINA ELIZABETH 32722061 61,18 Docente
ARISMENDI, ILEANA VERONICA 23504518 60,54 Docente
SOSA, EMILCE LILIANA 21733981 59,90 Docente
KAPOBEL, ROMINA SOLEDAD 30764693 59,64 Docente
SCHNEIDER, ROMINA ANABEL 33056966 57,81 Docente
BORGERT, SILVIA BEATRIZ 21867901 56,72 Docente
CERRELLA, SILVIA LILIANA NOEMI 30360906 56,08 Docente
KOZEL, ANA LAURA 31766378 54,36  Docente
SOSA, JULIETA MAGALI 33928674 54,31 Docente
AIMONE, ALCIRA ALEJANDRA 22893899 52,69 Docente
MENDOZA, LUCRECIA MARIA 28961475 52,52 Docente
ROJAS, BIBIANA ALEJANDRA 22261145 50,84 Docente
BOOTZ, NANCY ANDREA 25032026 50,33 Docente
CUBASSO, ROMINA 30797455 49,06 Docente
GOMEZ, PAMELA JANET 31279828 48,55 Docente
MAGGIONI, FRANCO ANDRES 34649012 43,25 Docente

CARGO: Vicedirector de Unidad Educativa Nivel Inicial

Apellido y Nombre Documento Puntaje Caracter Departamento: Nogoya
REH, VERONICA HAYDEE 23218122 126,34 Docente
LUNA, MARIA DEL CARMEN 24071780 125,37 Docente
CABELLO, PAOLA LORENA 24029860 125,32 Docente
EGGE, MARIANA 20789077 119,87 Docente
CASTRO, ESTELA ALEJANDRA 22893988 119,69 Docente
PASCUALIN, ALICIA 22173930 118,82 Docente
MASARES, CARINA DANIELA 21667977 118,76 Docente
ARNAOQO, FABIOLA IRENE 23504511 118,31 Docente
DAGLIO, BIBIANA 23917100 113,75 Docente
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JURADO DE CONCURSOS
Consejo General de Educacion

MENDOZA, LORENA

ROTH, SILVANA LORENA
CAMPOS, ALEJANDRA ANAHI
CORONEL, GABRIELA BEATRIZ
BERON, IRMA BEATRIZ

WILD, ALEJANDRA LORENA
VALENTE, MARISOL

SULESKI, SANDRA ISABEL
TREVISSAN, MARIELA ROXANA
URANGA, ANDREA ISABEL
SALDANA, PAOLA ITATI

BURGOS, ANA MARIELA

MULLER, ALEJANDRA SOLEDAD
TORRES, AURELIA MARIA DANIELA
JUMILLA, SANDRA PAOLA
PEREYRA, FERNANDA ELIZABETH
BARIDON, LAURA VERONICA
REYNOSO, MARIA SUSANA
OVIEDO, IRENE MARIA LINA

CAPPA, SANDRA MARIA DE LOS ANGELES
SIONE, PATRICIA MARIA

GREGORUTTI, GLADYS PATRICIA
VERGARA, CARINA ELIZABETH
MEDRANO, DIANA GABRIELA

VERGARA, ROMINA ANDREA

PEREZ, MARIA GISELA

MARTINEZ, MARIA FERNANDA

GIMENEZ, RITA DOLORES

CORREA, MARISA GRISEL
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25694025
24029812
22122187
22400694
17033732
25032569
25289084
27066274
26919533
26270719
24071764
24264486
27609424
25684307
24899541
25445670
28758578
25694177
27599765

22267246
24630439
26858513
30106834
31202359
30796770
30945667
30544123
31202473
27337824

cge.entrerios.gov.ar

112,47
110,37
109,28
108,63
108,21
107,11
106,54
105,52
105,37
105,19
105,08
104,19
100,13
97,63
96,45
93,72
91,11
90,43
87,82
85,97
82,82
80,63
77,94
69,40
68,98
65,34
65,20
60,87
46,62

Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente

Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
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	RESOLUCIÓN  N  262 J.C.
	PARANÁ, 28 DE  JULIO 2023
	VISTO:
	El  Listado Definitivo de Concurso Extraordinario de Antecedentes y de Sistema de Oposición para los Cargos de Conducción Directiva según Resolución Nº 1200/22 CGE y ampliatorias, Jurado de Concursos Nº 182/23 y ampliatorias en la que se da a conocer ...
	CONSIDERANDO:
	Que la normativa concursal vigente prevé modificaciones de los Listados Definitivos  a través de Resoluciones de Jurado de Concursos;
	Que en el periodo reglamentario de revisión del Listado Definitivo se han rectificado evaluaciones;
	Que se realizaron inclusiones, exclusiones, modificaciones y/o actualizaciones de la nómina de aspirantes del Listado Definitivo de Concurso Extraordinario de Antecedentes y de Sistema de Oposición para los Cargos de Conducción Directiva según Resoluc...
	Que todas las acciones de revisión y actualización  se orientan  a garantizar igualdad y equidad a los docentes concursantes;
	POR ELLO;
	JURADO DE CONCURSOS
	R E S U E L V E:
	ARTÍCULO 1º: Incluir en la Resolución de Jurado de Concursos Nº 182/23 la nómina de aspirantes obrante en el Anexo I.
	ARTÍCULO 2 : Registrar, comunicar, remitir copia a la Dirección Departamental de Escuelas NOGOYÁ, a la Comisión Central de Oposición, notificar a los interesados y oportunamente archivar.

